
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 -  podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 

č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  
     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

                                                           

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1, 2   
 
 
v rámci zadávacího řízení: 
 
Ev. č. VZ zadavatele:  6/ZPR/2020 
Název zakázky:           Oprava povrchu III/2114 Mariánské Lázně, ul. Chebská 
  
Zadavatel obdržel dne 17.02.2020 v elektronické podobě žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace v tomto znění: 

 
DOTAZ č. 1: 

Dobrý den, v zadávací dokumentaci není uvedeno, jestli bude zakázka členěna do 
etap dle ulic anebo zda bude možné realizovat stavbu najednou. Ve výkazu výměr 
není uveden požadavek na ocenění DIO. Můžete prosím upřesnit, zda bude 
realizace členěna do etap anebo nikoliv?  

ODPOVĚĎ: 

Dobrý den, stavba je členěna do dvou etap. I. etapa má 5 fází výstavby a II. etapa 
má 3 fáze výstavby. Vše je uvedeno v projektové dokumentaci, v zadávacích 
podmínkách a Smlouvě o dílo. DIO I. etapy pro SO 101 a SO 102 je uvedeno 
v soupisu prací v I. etapě SO 101 pol. 3 a 4, DIO II. etapy pro SO 101 a SO 102 je 
uvedeno v soupisu prací v II. etapě SO 101 pol. 3 a 4 viz uvedeno níže: 
 
 
Stavba:  TÚ_2020_001 Oprava povrchu III/211 4 Mariánské Lázně, ul. Chebská     SO 101 0,00 

Objekt: 1. ETAPA Oprava povrchu III/211 4 Mariánské Lázně, ul. Chebská         

Rozpočet: SO 101 KSÚS KK         

Poř. číslo 
Kód 

položky 
Varianta:  Název položky MJ Množství 

Cena 

Jednotková Celkem 

1 2 3 4 5 6 9 10 

  0   Všeobecné konstrukce a práce       0,00 

3 02710   
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A 
PŘÍSTUP CESTY 

KPL 1,000 0,00 0,00 

         

         

   zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 
požadovanými zařízeními 

    

4 02720   
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY 

KPL 1,000 0,00 0,00 

         

         

   zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 
požadovanými zařízeními 

    

 
 
 
 



 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 -  podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 

č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  
     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

 
 
 
 
 
 
 

Stavba:  TÚ_2020_001 Oprava povrchu III/211 4 Mariánské Lázně, ul. Chebská     SO 101 0,00 

Objekt: 2. ETAPA Oprava povrchu III/211 4 Mariánské Lázně, ul. Chebská         

       

Rozpočet: SO 101 KSÚS KK         

Poř. číslo 
Kód 

položky 
Varianta:  Název položky MJ Množství 

Cena 

Jednotková Celkem 

1 2 3 4 5 6 9 10 

  0   Všeobecné konstrukce a práce       0,00 

3 02710   
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A 
PŘÍSTUP CESTY 

KPL 1,000 0,00 0,00 

         

         

   zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 
požadovanými zařízeními 

    

4 02720   
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY 

KPL 1,000 0,00 0,00 

         

         

   zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 
požadovanými zařízeními 

    

 
 
 
Zadavatel dále dne 18.02.2020 obdržel v elektronické podobě žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace v tomto znění: 
 
DOTAZ č. 2: 

 
Ve výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku není přehledně specifikováno, na 

kterého zadavatele bude poukázána bankovní jistota do nabídky. Prosíme o přesné 

pojmenování zadavatele, na kterého má být vystavena bankovní jistota. 

ODPOVĚĎ: 

Dobrý den, bankovní jistota bude vystavena na Krajskou správu a údržbu silnic 
Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Chebská 282, 356 01 Sokolov, IČ: 
70947023. 
 
 
 
Tímto vysvětlením nedochází k žádným změnám Zadávací dokumentace. 
 
 
 
 



 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 -  podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 

č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  
     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

 
 
 
Vzhledem k charakteru vysvětlení a úprav zadávací dokumentace zadavatel nebude 
prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
 
 
V Sokolově dne 18.02.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………… 

Ing. Jan Lichtneger 
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                                                           
příspěvková organizace 


		2020-02-18T11:39:13+0100
	Ing. Jan Lichtneger




